

Product Specifications and Information

Vanilla Cream Cake Base - Gluten Free

BAIU

Ingredient Statement

SUGAR, RICE FLOUR, FOOD STARCH-MODIFIED, WHEY, CONTAINS 2% OR LESS OF: HYDROXYLATED SOY LECITHIN, LEAVENING (BAKING SODA, SODIUM ACID PYROPHOSPHATE), MONOGLYCERIDES, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, POTATO STARCH, SALT, SODIUM STEAROYL LACTYLATE, XANTHAN GUM.

Allergen Statement

Contains Milk, Soy

Nutrition per 100g

<u>Nutrient</u>	<u>Per 100g</u>	<u>Nutrient</u>	<u>Per 100g</u>
Calories (kcal)	392	Vitamin A - RAE (mcg)	0
Protein (g)	4.41	Thiamine (mg)	0.01
Carbohydrates (g)	88.57	Riboflavin (mg)	0.06
Dietary Fiber (2016) (g)	0	Niacin (mg)	0.04
Soluble Fiber (2016) (g)	0	Vitamin C (mg)	0.20
Insoluble Fiber (2016) (g)	0	Vitamin D - mcg (mcg)	0
Total Sugars (g)	50.46	Folate, DFE (mcg DFE)	0
Added Sugar (g)	48.91	Folic Acid (mcg)	0
Fat (g)	0.54	Calcium (mg)	38.75
Saturated Fat (g)	0.33	Iron (mg)	0.12
Trans Fatty Acid (g)	0	Phosphorus (mg)	234.30
Poly Fat (g)	0.09	Potassium (mg)	63.23
Mono Fat (g)	0.12	Sodium (mg)	462.77
Cholesterol (mg)	0.59	Sugar Alcohol (g)	0
Water (g)	6.57	Sulfites (ppm)	9
Ash (g)	2.10		

Shelf Life & Storage Information

Description	Value	Uom
Shelf Life	365	day
Shipping Conditions	Ambient	
Storage Conditions	Ambient	

Information

Description	Value
Kosher Certificate	Dairy
Country of Origin	United States of America
Food Grade	Yes; Complies with 21 CFR as found in the Federal Code of Regulations
GMO Ingredients	Yes